

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. โครงการ ประกวดราคาจัดซื้อพัสดुरองปี 2561 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 36 รายการ เลขที่ ต.3กบญ. (จช.)e-Bidding002/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาฯ ฝ่ายบัญชาฯและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,150,381.39 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 710,526.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 10,860,908.09 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคอ้างอิง).....

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (อัน,ชุด)	ราคากลาง ครั้งที่ 2/2560	จำนวนเงิน ตามราคากลาง	จำนวนเงิน ตามราคากลาง รวมภาษี 7%
1	1010000304	เหล็กปูรางน้ำ ขนาด 150x75x6.5 มม. ยาว 2,500 มม.	17	3,232.00	54,944.00	58,790.08
2	1010010000	เหล็กฉาก 65x65x6 มม.ยาว 1,000 มม.	18	247.00	4,446.00	4,757.22
3	1010050201	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยม 100x100x3.2 มม.ยาว 2.0 เมตร	32	3,000.00	96,000.00	102,720.00
		สำหรับติดตั้งเอสเอฟซีส์สวีตซ์				
4	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	13,040	19.70	256,888.00	274,870.16
5	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	61,948	23.20	1,437,193.60	1,537,797.15
6	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	24,174	25.30	611,602.20	654,414.35
7	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	53,565	31.70	1,698,010.50	1,816,871.24
8	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	1,650	38.00	62,700.00	67,089.00
9	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	23,649	42.20	997,987.80	1,067,846.95
10	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	1,177	47.80	56,260.60	60,198.84
11	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	1,606	53.50	85,921.00	91,935.47
12	1010110208	สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม.	248	56.30	13,962.40	14,939.77
13	1010110209	สลักเกลียว เอ็ม 16x600 มม.	80	59.80	4,784.00	5,118.88
14	1010110301	สลักเกลียว เอ็ม 20x400 มม.	53	80.20	4,250.60	4,548.14
15	1010110302	สลักเกลียว เอ็ม 20x450 มม.	51	91.50	4,666.50	4,993.16
16	1010110400	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x75 มม.	146	22.50	3,285.00	3,514.95
17	1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	875	73.90	64,662.50	69,188.88
18	1010120002	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	98	70.40	6,899.20	7,382.14
19	1010120004	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x600 มม.	55	73.90	4,064.50	4,349.02
20	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	2,591	69.10	179,038.10	191,570.77
21	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	7,644	75.20	574,828.80	615,066.82
22	1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	221	92.20	20,376.20	21,802.53
23	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	2,704	46.50	125,736.00	134,537.52
24	1010140002	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x250 มม.	265	52.80	13,992.00	14,971.44
25	1010150100	สลักหัวโอแวล เอ็ม 20x350 มม.	55	170.00	9,350.00	10,004.50
26	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	559	180.00	100,620.00	107,663.40
27	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	586	217.00	127,162.00	136,063.34
28	1010160002	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	2,640	256.00	675,840.00	723,148.80
29	1010180001	น๊ัทรูปหัว เอ็ม 16 ดิน 582	7,998	37.90	303,124.20	324,342.89
30	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม.รู 18 มม.	207,565	4.65	965,177.25	1,032,739.66
31	1010180101	แหวนรองแบบเรียบ 62x62x6 มม.รู 22 มม.	3,403	8.99	30,592.97	32,734.48
32	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	19,222	6.90	132,631.80	141,916.03
33	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	5,326	2.99	15,924.74	17,039.47
34	1010200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	14,855	61.90	919,524.50	983,891.22
35	1010200002	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1,000 มม.	6,831	107.00	730,917.00	782,081.19
36	1010200005	เหล็กประกบกับไม้คอน 50x50x6 มม. ยาว 2,350 มม.	573	414.00	237,222.00	253,827.54
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					10,630,585.96	11,374,727.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

อนุมัติ รผก.(อ.) ลว 22 สิงหาคม 2560 กำหนดราคามาตรฐานพัสดุดังลงทุนและราคากลางพัสดุประจำปี 2560 ครั้งที่ 2

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางฝนทอง คงฤทธิ์ ผู้อำนวยการกองบัญชี ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา